
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 21.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                   Nr.22 

 

Par projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- ieguldījums tavai nākotnei!” uzņemto 

saistību pārņemšanu no Rojas pagasta pārvaldes 

 

 Rojas novada pašvaldībā pirms Administratīvi teritoriālās reformas ieviešanas tika 

uzsākta projekta Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- ieguldījums tavai nākotnei!” īstenošana. 

Projekta kopējās izmaksas 81641,00 EUR, projekta īstenošanas termiņš- 2023.gada 

31.augusts. 

Talsu novada pašvaldībai nepieciešams pārņemt projektā uzņemtās saistības, lai 

nodrošinātu  tā īstenošanas nepārtrauktību un izmaksu attiecināmību. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 6.punktu,    

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.  Pārņemt Rojas pagasta pārvaldes uzņemtās saistības projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi 

vesels- ieguldījums tavai nākotnei!”. 

2. Noteikt Talsu novada domes priekšsēdētāju kā atbildīgo amatpersonu projektā Nr. 

9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- ieguldījums tavai nākotnei!”. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu 2021.gada 13.septembra Talsu novada domes lēmumu Nr.182 

“Par pilnvarojumu Rojas pagasta pārvaldei”.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 
 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Rojas pagasta pārvaldei; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

